РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2024 № 550-п

О проведении конкурса лучших
практик применения технологий
бережливого производства
«Бережливый город»

В соответствии с постановлением администрации Междуреченского
городского округа от 07.12.2023 № 3551-п  «Об утверждении положения о
проведении конкурса лучших практик применения технологий бережливого
производства «Бережливый город»:

1. Экономическому управлению администрации Междуреченского

городского округа (Михайловский М.В.) провести конкурс лучших практик
применения технологий бережливого производства «Бережливый город» в
срок с 18 марта 2024 года по 11 ноября 2024 года.

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение извещение о проведении
конкурса на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ